
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Нижнегусихинская средняя общеобразовательная школа» 

Усть Пристанского района 

Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

08.04. 2022 г. с. Нижняя Гусиха                                   № 17 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

На основании решения педагогического совета МКОУ «Нижнегусихинская СОШ» 

(протокол № 6 от 04 апреля 2022 г) и решения Управляющего совета (протокол № 2 от 05 

апреля 2022 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить отчет о самообследовании МКОУ «Нижнегусихинская средняя 

общеобразовательная школа» за 2021 г. 

2. Бекетовой К.М. заместителю директора по УВР, направить отчет о самообследовании 

МКОУ «Нижнегусихинская средняя общеобразовательная школа» за 2021 год учредителю 

в срок не позднее 20 апреля 2022 г. 

3. Камардиной Г.Н., ответственной за официальный сайт школы, разместить отчет О 

самообследовании МКОУ «Нижнегусихинская средняя общеобразовательная школа» за 

2021 год. на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 

апреля 2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 


